RUD Ketten
Rieger & Dietz GmbH u. Co. KG
73428 Aalen
Tel. +49 7361 504-1370
Fax +49 7361 504-1460
Golfare girevole avvitabile

12x M48x160 - 12.9
6000 Nm 7905690
WBPG 250 t/
730 mm Sling** 250 844,3 730 126 894 300 138 452 442 580 74 72 48 120 30°
ISO 4762 (DIN 912)
(Testa esagonale incassata)
12x M48x160 - 12.9
6000 Nm 7908891
tipo di attacco braca
numero di bracci 1 1 2 2 2 2 2 3 & 4 3 & 4 3 & 4
angolo di inclinazione <ß 0° 90° 0° 90° 0-45° 45-60° asimm. 0-45° 45-60° asimm.
fattore 1 1 2 2 1,4 1 1 2,1 1,5 1
descrizione 	 per peso complessivo massimo del carico >G< in tonnellate
WBPG - 80 t 80 t 80 t 160 t 160 t 112 t 80 t 80 t 168 t 120 t 80 t
WBPG - 85 t 85 t 85 t 170 t 170 t 119 t 85 t 85 t 178 t 127 t 85 t
WBPG-100 t 100 t 100 t 200 t 200 t 140 t 100 t 100 t 210 t 150 t 100 t
WBPG-120 t 120 t 120 t 240 t 240 t 168 t 120 t 120 t 252 t 180 t 120 t
WBPG-150 t 150 t 150 t 300 t 300 t 210 t 150 t 150 t 315 t 225 t 150 t
WBPG-200 t 200 t 200 t 400 t 400 t 280 t 200 t 200 t 420 t 300 t 200 t
WBPG-250 t 250 t 250 t 500 t 500 t 350 t 250 t 250 t 525 t 375 t 250 t
GG G G GG GG